



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

VIKING FOOTWEAR A/S
LANGEBJERGVÆNGET 2, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juli 2023

Bjørn Harald Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VIKING FOOTWEAR A/S Langebjergvænget 2 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 63 57 51 19 Stiftet: 21. juni 1965 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjørn Christiansen, formand Helge Michelet Stillingen Harald Sjetne
Direktion	Renè Høgsted
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive engrovs virksomhed med fodtøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 621 t.kr. imod et overskud sidste år på 105 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og forventer et forbedret resultat i 2023.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.169.416	2.577.868
Personaleomkostninger.....	1	-2.546.840	-2.469.742
DRIFTSRESULTAT		622.576	108.126
Andre finansielle indtægter.....	2	8.164	1.030
Andre finansielle omkostninger.....	3	-7.148	-7.359
RESULTAT FØR SKAT		623.592	101.797
Skat af årets resultat.....	4	-2.094	2.710
ÅRETS RESULTAT		621.498	104.507
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		621.498	104.507
I ALT		621.498	104.507

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		142.770	142.770
Finansielle anlægsaktiver.....	5	142.770	142.770
ANLÆGSAKTIVER.....		142.770	142.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.532.624	2.230.880
Udskudte skatteaktiver.....		6.282	8.376
Andre tilgodehavender.....		20.000	45.765
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.988.514	2.142.470
Periodeafgrænsningsposter.....		128.280	0
Tilgodehavender.....		3.675.700	4.427.491
Likvide beholdninger.....		0	154
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.675.700	4.427.645
AKTIVER.....		3.818.470	4.570.415

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		1.400.000	1.400.000
Overført overskud.....		-501.340	-1.122.837
EGENKAPITAL.....		898.660	277.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		159.049	122.502
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		470.953	454.692
Selskabsskat.....		1.746.514	2.142.470
Anden gæld.....		543.294	1.573.588
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.919.810	4.293.252
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.919.810	4.293.252
PASSIVER.....		3.818.470	4.570.415
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter	7		
Koncernregnskab	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	1.400.000	-1.122.838	277.162
Forslag til resultatdisponering.....		621.498	621.498
Egenkapital 31. december 2022.....	1.400.000	-501.340	898.660

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	2.307.785	2.247.743	
Pensioner.....	251.082	232.290	
Andre personaleomkostninger.....	-12.027	-10.291	
	2.546.840	2.469.742	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8.164	1.030	
	8.164	1.030	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.451	7.280	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.697	79	
	7.148	7.359	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	21	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-5.523	
Regulering af udskudt skat.....	2.094	2.792	
	2.094	-2.710	
 Finansielle anlægsaktiver			 5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		142.770	
Kostpris 31. december 2022.....		142.770	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		142.770	
 Eventualposter mv.			 6
Eventualforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb udgør 406 t.kr. pr. 31. december 2022 (2021: 495 t.kr.)			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.747 t.kr. pr. balancedagen.			

NOTER**Note****Nærtstående parter****7**

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Viking Outdoor Footwear AS, Norge.

Koncernregnskab**8**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Viking Outdoor Footwear AS, Luhrtoppen 2, N-1471 Lørenskog, NO, Org. nr. 992 933 348.
